Приложение № 4

ОБРАЗЕЦ

Протокол № _____

заседания комиссии по индивидуальному отбору

обучающихся для приёма в профильный класс (универсальный)

МОАУ «СОШ № 31»

«___»_________ 20___г.

Присутствовали:

Председатель комиссии: (ФИО)

Члены комиссии: (ФИО)

Отсутствовали: - (ФИО)

ПОВЕСТКА ДНЯ:

2. Рассмотрение заявлений об участии в индивидуальном отборе в 10 профильный класс

(универсальный) МОАУ «СОШ № 31» на 20  -20____  учебный год, проведение

экспертизы портфолио и документов согласно критериям, предусмотренным Положением

об организации индивидуального отбора обучающихся при приеме либо переводе в МОАУ

«СОШ № 31» для получения среднего общего образования для профильного обучения

(универсальный).

3. Составление рейтинга достижений обучающихся.

4. Принятие решения о зачислении обучающихся.

СЛУШАЛИ: председателя комиссии, _______________, директора МОАУ «СОШ № 31».

На заседании присутствует______ членов комиссии, что составляет ___% от общего числа

членов комиссии.

На «___»_______202___г. подано _______________________________________ заявлений о

приеме в 10 профильный класс (универсальный).

Проведена процедура рассмотрения заявлений об участии в индивидуальном отборе в 10-й

профильный класс (универсальный).

ВЫСТУПИЛИ: секретарь комиссии,  _____________________________

На процедуру рассмотрения были предоставлены копии ведомости успеваемости за

предшествующий период обучения,  аттестата об основном общем образовании, результатов

ОГЭ по русскому языку, математике и предметам для углубленного изучения, «Портфолио»

за последние 2 года следующих заявителей:

(список заявителей)

Комиссия рассмотрела предоставленные материалы и провела экспертизу, в результате

чего составлен рейтинг достижений обучающихся. (Приложение к протоколу № 1. Таблица

рейтинговых баллов образовательных достижений учащихся.)

ПОСТАНОВИЛИ:

1.1 Утвердить список обучающихся, прошедших индивидуальный отбор в 10 профильный

класс (универсальный) МОАУ «СОШ № 31» на 20__-20__ учебный год согласно Приложению 1.

1.2 Настоящий протокол подлежит размещению на официальном сайте школы.

Председатель комиссии  ____________   ___________________________

Члены комиссии: